
Dec 21 - 1-Jan No Training

Christmas Break

Fri 3-Jan U11/12 G U11/12 G Comp 5:00-6:30 MPC 5 & 6

U11/12 B U11/12B Comp 5:00-6:30 MPC 1 & 2

Mon 6-Jan U13/14 B U13/14B Comp 7:00-8:15 MPC 1 & 2

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Tues 7-Jan U13/14 G U13/14G Comp 7:00-8:15 MPC 1 & 2

LM Little Metro 5:00-6:00 WC 11 & 12

LM Little Metro 6:00-7:00 WC 11 & 12

U11/12 B U11/12B Comp 7:00-8:15 WC 11 & 12

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Wed 8-Jan JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Thur 9-Jan U11/12 G U11/12G Comp 7:00-8:15 MPC 1 & 2

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Fri 10-Jan U11 G Real Prem 5:00-6:15 MPC 1 & 2

U12 G Wolfsburg Prem 6:15-7:30 MPC 1 & 2

LM Little Metro 5:00-6:00 MPC 3 & 4

LM Little Metro 6:00-7:00 MPC 3 & 4

U11 B Inter Prem 6:00-7:10 Hamlin MS

U12 B Spurs Prem 7:10-8:20 Hamlin MS

EMFC Indoor Schedule 2024/25



Mon 13-Jan U13/14 B U13/14B Comp 7:00-8:15 MPC 1 & 2

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Tues 14-Jan U13/14 G U13/14G Comp 7:00-8:15 MPC 1 & 2

LM Little Metro 5:00-6:00 WC 11 & 12

LM Little Metro 6:00-7:00 WC 11 & 12

U11/12 B U11/12B Comp 7:00-8:15 WC 11 & 12

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Wed 15-Jan JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Thur 16-Jan U11/12 G U11/12G Comp 7:00-8:15 MPC 1 & 2

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Fri 17-Jan U11 G Real Prem 5:00-6:15 MPC 1 & 2

U12 G Wolfsburg Prem 6:15-7:30 MPC 1 & 2

LM Little Metro 5:00-6:00 MPC 3 & 4

LM Little Metro 6:00-7:00 MPC 3 & 4

U11 B Inter Prem 6:00-7:10 Hamlin MS

U12 B Spurs Prem 7:10-8:20 Hamlin MS

Mon 20-Jan MLK Day

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Tues 21-Jan LM Little Metro 5:00-6:00 WC 11 & 12

LM Little Metro 6:00-7:00 WC 11 & 12

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS



Wed 22-Jan JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Centennial Elementary 

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Centennial Elementary 

Thur 23-Jan JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

LM Little Metro 5:00-6:00

LM Little Metro 6:00-7:00

Fri 24-Jan U11 B Inter Prem 5:00-6:15 WC 9 & 10

JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Mon 27-Jan U12 B Spurs Prem 7:00-8:15 MPC 1 & 2

Tues 28-Jan JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Wed 29-Jan JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Thur 30-Jan JA JA Indoor Training 6:00-7:10 Hamlin MS

JA JA Indoor Training 7:10-8:20 Hamlin MS

Fri 31-Jan U11 B Inter Prem 6:00-7:10 Hamlin MS

U12 B Spurs Prem 7:10-8:20 Hamlin MS


